рос сиЙс
БЕлгоро

КАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДСКАЯ ОБЛАСТЬ

JYs /3 /,rИr, ,/JЛ"f 20t7 года

rEEllTl
tф.l

АдминистрАtц4я мунIдл4гIАдьного рАионА
(якоВЛЕВСкИИ РАИоН>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о впесении изменений в
административный регламент ,

предоставления муниципальной услуги
<<Предоставление информации о текущей

успеваемости учащегося, ведение
электронного дневника и электронного
журнала успеваемости на территории
муниципального района <<Яковлевский

район>> Белгородской области>>о

утвержденный постановлением
администрации муниципального района
<<Яковлевский район>> от 10 июля 2013 г, NЬ298

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года N9 210-ФЗ (об

организации предоставления государственных И муниципальных услуг)),

Федерального ,uno"u от 29 декабря 2о12 г. JYs 273-ФЗ (об образовании в

Российской Федерации), постаноВления Правителъства Белгородской области

от 15.09.20|4 JVs З+Z-Пп <О предоставлениИ органами исполнительноЙ власти,

государственными органами, органами местного самоуправления, а также

областными государственными и муницип€UIьными учреждениями и другими

организациями, в которых р€lзмеЩается государственное задание (заказ) или

муницип€шъное задание (заказ), услуг в электронной форме>
постановляю:
1. Внести в административный регламент предоставления

мунициПальной усJIуги <<Предоставление информации о текущей успеваемости

УчаЩеГося'ВеДениеЭЛекТроНноГоДнеВникаИЭлекТронноГоЖУрнаЛа
успеваеМостИ на террИториИ мунициПаJIьного района <<Яковлевский район>

ь"п.ородской области>>, утвержденный постановлением администрации

муниципального района <Яковлевский район> от 10 июля 201з г. J\г9 298,

следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2. дополнить абзацами следующего содержания:

(- предоставление муниципальных услуг в электронной форме
Предоставление муниципапьных услуг с использованием информационно-
телекоммуникационных технологий, включая использование единого портала
Государственных и мунициц€uIьных услуг и (или) регион€tльных порт€IJIов
ГОсУДарственных и муниципЕlJIьных услуг, в том числе осуществление в рамках
Такого предоставления электронного взаимодействия между государственными
органами, органами местного самоуправления, организациями и заявителями. В
целях предоставления муницип€lJIьных услуг в электронной форме могут

- 08.00 - 17.00,
- 08.00 - 17.00,
- 08.00 _ 17.00,
- 08.00 - 17.00,
- 12.00 - 13.00.>;

использоваться другие средства
технологий в случаях и порядке,
Российской Федерации;

информационно-телекоммуникационных
которые определяются Правительством

- жалоба на нарушение порядка предоставления муниципальноЙ услуги
(далее - жалоба) - требование заявителя или его законного представителя о
восстановлении или защите нарушенных прав или законных интересов
ЗаяВИтеля органом, предоставляющим муницип€Lльную услугу, должностным
лицом органа, предоставляющего муницип€Lльную услугу, .либо
МУниципальным служащим при получении данным заявителем муниципальной
услуги;)>;

1. 1. Пункт 1.4.1. изложить в следующей редакции: <<Место нахождения
УПравления образования администрации муниципаJIьного раЙона <<ЯковлевскиЙ

раЙою> (далее Управление): 309070, Белгородская область, г. Строитель,
ул. Ленина,2.

Управление образования осуществляет прием заявителей в соответствии
со следующим графиком:
Понедельник -08.00- 17.00,
Вторник
Среда
Четверг
ГIятница
Перерыв

|.2. Пункт |.4.З. дополнить абзацами следующего содержания:
<<-Едином портаJIе государственных и муницип€шьных услуг (функций)>

- на Региональном порт€uIе государственных и муниципальных услуг
Белгородской области htф://beta.gosuslugi3 1 .ru/.>;

1.3. Пункт 1.42. кМесто нахождения сайты, телефоны обще
образовательных учреждений (приложение 1 )> исключить.

1.4, Пункт 2.5. дополнить абзацами следующего содержания:
< - Приказ ,Министерства образования и науки Российской Федерации от З0
августа 20lЗ г. Jф 1015 (Об утверждении Порядка организации и
осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам - образовательным программам нач€шьного
общего, основного общего и среднего общего образования));
- Постановление Правительства Белгородской области от 15.09.2014 Jtlb 342-пп
(О предосiавлении органами исполнителъной власти, государственными

органами, органами местного самоуправления, а также областными

государСтвеннымИ И мунициП€tIIьнымИ учреждеНиямИ И Другими
организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или

муниципаJIьное задание (заказ), услуг в электронной форме;>;
1.5. Вiорой абзац пункта 3.3.1. изложить в следующей редакции: <Прием

и регистрация документов осуществляется при обращении заявителя в

общеобразовательное Учреждение посредством:
- личного обращения заявителя;
-направления заявителем документов согласно

Административного регламента через организации
корреспонденции на договорной основе (по почте);

обработке

заверенное электронно-- напраВление заJIвления в электронном виде, заверенное элек,l,ронн()-

цифровой подписью (ЭIш) и прилагаемых к нему документов согласно п. 2.6

настоящего Административного регlrамента (по электронной почте);

- череЗ Единый портаJI государственных и муницип€lJIьных услуг
(функций)> htфs://www.gosuslugi.ru/. Регион€шьный портztл государственцых и

муницип€UIьных услуг Б елгородской области htф : //beta. go suslu gi3 1 .ru/. > :

1.6. Пункт 5.3. дополнить абзацем следующего содержания: ((- отказ в

приеме документов, предоставление которых предусмотрено нормативными
правовыМи актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами

п.2.6
по

настоящего

настоящим Административным

административному регламенту
<Предоставление информации о

силу со дня его подписания.
,''

субъектОв Российской Федерации, мунициПаJIьными правовыми актами для

предоставления муницип€Lпьнои услуги,
регпаментом, у заявителя;>;

1,.7. ИзложитьПриложение J\lЪ1 к
предоставления муниципальной услуги

4. Наотоящее постановление вступ

Глава администрации l

Яковлевского района ]i

текущей успеваемости учащегося, ведение эJIектронного дневника и

электронного журнала успеваемости на территории муниципаJIьного района
<<Яковлевский район> Белгородской области> в новой редакции
соглаоно Приложению Jфl.

2, ОтдеЛу инфорМационноГо обеспечения (Скачков А.н.) разместить
изменения В административный регламент предоставления муниципальной

услуги <предоставление информации о текущей успеваемости учащегося,
ведение электронного дневника и электронного журн€Lла успеваеМостИ на

территории мунициПыIъного района <<Яковлевский район> Белгородской

области>>, утвержденный постановлением администрации муниципаJIьного

района <<Яковлевский район> от 10 июля 201.з г. JYs 298, на сайте

администрации муниципаJIьного района <<Яковлевский район> Белгородской

области>>.

з. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместитеJuI главы администрации района - руководителя аппарата

главы администрацци района Серкина И.

и.В. Бойченко

бt
tr

сl9
9
Ф

Elol
ol
hl

'1
#l
dl

ijl
.cl

el
olcl
olLldlт>l
oI
=l€l
::l
al
tsl
-ёl

ъl
эEl
olчl

а
ýil
Ol
Фl
Фl
зl
Е|
ё)lol
al::l
al
El

3
а
cdl

э
El
чl
_-al
ol
.El

q)
tr

\Joý F>
е ао

(ý

сt*
ЁчН
ýао
юЁ}4
E{t Е

ЦЕ
ЕýЕоdбýz>Е9ýft

д
Ф

rа(ЁчоЕý
trEr:

-Kl*спts;л

Бя

Ф'<:>ýй

ФЕх
.Ф^

t_
Хтг-ol*tvIоо \о

tл,
хчг- с{t с.)ylоо+

ýь
хчГ**ý с.)
lУl

оо \о

.+лý=
Crl'l'ь c.,lsooyl
оо \о

clз

ý

аF
Фq
о

!
х
Ф

(в)

я
Ф
сd

L
ir
Фэ
lr
G)

дэ

L

-.i
(n

Фо
о
Ф
ао
ёо

L

(d

Ф
(n

о
J(аk

9
Ф

ц

f
L,*Ьý \о
dIЛ*ьлюцоФ
а,ý Ё g
8ЁЁЕ
ЕfоФрл-сб О lr

=+хФý(tЁ ЕЕ PJ+Б Е 0<:
лаlЕ

ййц.j х

..dýriý
Ьrld=tх
*vt

чJ

Ffi,ý 8йцLо к л}iхg9ý
ео Q.ч о аЁ

3 р ц я>о\ tr 9rдлаtg-
ййк.j я

д
tr
9

ёв ь
<-l )ý ,-l

xd
:)ý о б
ЁЕOЁЕfо=!ч

- gЁ Е ý
3 р ц 8Ё
ЭДý7

=,

д
trо
сЁ
E=fý

€,ý
-:

* *Ф:dЧ.ЁЕu
Е,ý Е ýхgЁ9,

ý Ён ýýБ Е 9 к-:ЗДЁ;t
Ф

Ёо

9Ёц
ЕЕЕ
tEE
:\о iЁ8,

\э

о Ф(ýЕЕЕЕоg Е Ё,1ё 9ý
'gЁ gЕ а

н Ё Е Е€
Е дi Ё t,xЁоФччYЕЕЁ Е(g
ýЁВ Е * яЁ96*ЕЕь€ ft 8. Е Бz о хо lц

8 ýýýЕ ЕооцнvrЕ
!) оЕld
ý 8- о,

9Еý-чfrЕ Е
хйч i)йоБ Е
FFF.аgЕбЕ_Е

Е t; t Е'ёЕцЕцЕgýЁ9,Ён QЁА.JлЕЧ

ýё ftёýд

9 *ýuЕ gЁё
tr (j oJ )ý!]фF.ФАХо9}ýаýх9=ёрБ
ёцЁЕэý

ЁýтýН€
ЁёЕЕý в
=oSJý(dxýrrлцtsU
!d;ФЕf^t-а€ F 8. Е Бz о хо =rд

с)цц(ýо(ý(i:ЕЕ ý(Еоg ý Ё'Ех о-(в
9 lr' абrБ soo-9=9l

ЕgЁЕс0 99
Е Е.,€ ЕgЁЕ ц
ýЁ9s
=оý4эсnЁ96ЁЕ
ё,5 F 8. ЕZ о хо !1

N (а ý

+

Аofr
=ýýЕý,Е.

Е2-.,_
-_Lv-iЁ тх: Ё еЁ+Ё i о :]эýsяЁ хDФý==_iЕЕiЁi Ё

Ё rЕ iЕ; в Е
g Ё ц Е i,э€ зЕ Ё Ё - ? i,=

=
gЦ&Ё3"" J
Ё ;- F ý э * ;
iТlэЕ Е t Е

-ig1-;:!-b9i- Е g,Ё Е iд ý
Ё,Е н Е Е F5ЕЁi;, 9ýitrпЕ ЕЕ=9с- Е=

=
Ё.эЕ Ё triiзэgi Ё=s9,-i ?
.ь

ы нt.Ё

,ýi

нк
l,кндltlJ

х
дннд)-l
нн
длч
cn

ци
\Jн
-i.lн
цлч
дн
Ёlнlri)нднF.l
li

El
dI
Ё|
Ll
dl

э
сdl

ýl

*l
El;l

llolcl
dl
>,l
dl
>l

ýl
:\lol
дl

Е|
doIcl

ol
dlя
gl

Bl
gl
ýl

яl

El
dI
Бl
El4
Bl
Tl
Бl
\lв
.El

ilol
El
Ellt
=lol
_cl
Olgl
olijlдl

ъl
:l
!l

ч
.{l
ъl
ol

-ёlOl

}|
Et

tlýЁхс0

Ёва
лФlr
нE{ý(d(ЁýоtФ

ф(ýа.
gýS,
ýцFgл}4
trtrý>оф

ФоаФ*
дdЕ,
аяЕ,ОЁсi

ФЕф.оо9Фsz цl Kl

ЁБ БoEdý(gсdý

Фоа
Е{

сOдлбхойYо-(,(ЁlсtrF.ц<

(d

Е(вс0
aOлоЁaЕаоЁ
оý
Ь4Ф

ýоо
ýфг* \о<f,*
0os

tK
Xqг- и}ýооvlоо \о

.f,-
хчг..ttolylооý

SпётгttýФу|oot

fL оо
c.l -7
ьиt+о
оо lal

tbxhг*ýt+ со
оо (п

lr
-i
(ý

Ф
Фо

J1о
N
Jz

li

Хоэ
G)
о
оо
L

_!4

li
х
Ф

dь
Ф,а
уа
во
о

_у

Lj
Фд
Е
G)
aл
о
сh
ф

Jlо
Ф
с)L
(|)

k
я
Ф

(вь/ý\

I

с0

о
Ja
сл

IL
а

L

d

Ф
aо

оý
Ф
о

F*о
Ф

Чо т
9)ý J(d5*н
5Ё8ЕtrfОgНrоЦзtrhлU:*а'Ёti ý d.)ё Е ф Е=1,о\ tr !,a ьaл6rts"-

ййц..j;,

j

Frо
(d
Е bi' o,1

ч.ý ч
(Ё5*н

ъч!ллхDБ9хg9ýоi а9 Е аилБ*Е
я н ё9iЗДЁ с 1

d
tоý;
чо9)ý

(Ёо.фц.- п
Ё ý oiiоý(оЁEl 0.o:+

* gЁ рЁоо о ! sa;8 н ё 91лаits
ййц d я

Ёо(d

в,g
Ф

ý,3g Е}
сj ll iI >l'+ЁоФФл
л'Ф Е cLl

ý вц Е.Е Е
О I* ч trrb оя ж 9Q,6дEiйк cjA=

д
Frо
(ý

B,g
60
о.

Б,: *1ЕRЕЕ
л-lo ý ýр +р я Бь Е ц trЁ

ЭДfri я

д
tr

Н,
Е,g

(Ё
а.+5,s .f,i\ЕЕБd

хвЕЁ
R *ч gБ
л - с0 ti'-

эдfi: i

но

юо
о
Еоцоа
L
Фц

Ё ýЁ,ýс.|Фiid
х Qr 9.цо
€*ý*

пйн*9цйл ý
o, Бý Б ,а
о Fё [r v

Е t " Ё Е'ёЕfrЕffЕg
ýЁвЁЁ аЁ969цЕ
9€ *Ёйд

оЕ(Еl(ýооO(gЕЕЕ ý(Ео
Е вЁ,Ё
Б Еý,6 ",.аg е ý

ЕЁё8 Е
g Е 9 р€
Е Е,Ё ý,ЕЕЕЕ цg
Е,Ё9 s Q
=оýJý(ЁхtйФЕf^r-h€ р 8. Е Бz о хо i]rд

Фцхсdо (ý(ýЕ
Е !(ЕоrrО.дlЕ

& ЁЕв.:sо(в
Е -€"ý я э

Е ЁЕ Е
8 Е ý ч€
Е ý Ё ё,хЁоочVvý3Е цg
ýЁ В Е - я
ýatлдFчЕ;ФЕf=Lё€ fr 8_ Е Бz о хо irд

с) Е(Е(ФоФФlЁ
*F*U
F t Дlý

в ЁЕ&
х о_сd

* gё ав в; \aOgЁ о Ф,аHg 9рts
Е ý Ё t,хЁоФчVV

ý.lE**B
*itлдF9:Ё;ФЕr^liа€ Ё g_ Е Бz о хij,=tд

Ре
о ýйiо !O!J

н Е ЕЁ
ýd-__-ф9RЕЁЕ9,х,хЕftЕцх; Б 8.Б * ц
Е Е? ý Ё Е5gЕ9яЕ
Ёёýё5Ё
= о ýa о ,. ix

iчg.9:,Ёiз'Ю гю€l Ф< о ьоl о

J*

о-уФýо
ьJ

*Uv

9 ts9
ýЕБýБ,хЁfrЁц; Б 8.Б *
8 Е9 Е рлФ'lQýЕо0)о.)
Е Е Е Е вл
ý а 9,ЁО ý
=оýaо..!:Ё 9 6 9: н
хЕ QЕ\\ Е
Ёi-ю ilюр]юzoxoAo

l.) \о г- ф 6\

\о

Е|
о|
8l
El

л
ъlol
-clOl

}l
a,l
trl
-el

El
El
ýl

а
ol
<l
ol
Ёl

-el

El
dl
Elol

ý
Elol
*l
€l

5
Бl
bl
!чl
at
al

_Yldlё
\l

et

:l
trlol
El

а
J(lх
sl
ol
El

б
(Ёд

ц
:(dýýsЕбБЁЕЕ{ФоФtrч;цФ

d

Фдч(в
Фti
о;л

(dEк<

сd,=ф
Ф Ё.э
хц(dн.f Еq ь.э

L-.,i н z

.Ф(ЕЕф;9б
9ýF2цFirE ýцýФ

(ý

ф

9 а,ЁахЕ
Ё{>

]- оо
ёчг*О*f, c.l
0о \a)

Ёqг\ enit iп
ооý

ý*
Xqt\*ý-f,vlоо !+

:L ооdYг*ý*f, cl
оо \о

tKs_
1.1 lt\*tг-
оо \о

lr

(ý

Фlr
а

I

cn

о
о
U,

}<

(€

Ф
аьо

}<

Ф

Ф
cn
оо
о
сл

li

Ф
оо
о
aл

ъь

}.i
Ф.о
Фьrý\\э/
о
ье

Ja

d
trо
(n

чоU)ý
(d
о-Е,sл\

ЕýБ эх9Е ыо аЕ б ч5 р ц ЁЁ
эдý,ч я

д!i.lErýБ
ю,Ё

Е,: g:
ёЕtýхйqsg *Е g в

я Е t€1
ЗДЁ * 1

лU
rл U
ý. Е
€,ý ,ý

ý'ý ýДъ
Х В аБ ;.п Б.0 ý Б

з Е ц.б ео\ ч s,4F . о-яДЁ Ё l9

dFо
(ý
l=Б

чё ч
ч Jiýi8.d
g,Ё dygЕЕgАфчор +р t Еь ts ф ч>

о\ q 9цi
ЗДЁ * ý,

t-lо
Е,. !+

YJ*j'

-*t
Ё ý -lЕоЕ}YчхgйЁ

tхФоЕ

8 Е,Е й&о\ tr ý.a (дЗДЁ о 5,

аa
-ФrrФýý!iо tsЕ оНtуФt-i;

Lднл-

кgнЕ9вЕЕ
ЁЁЕнЕgЕЕ
Е Ev Е Е еч s

ýёЁёЕнЕё

ý€ t€ Ё Вý,Ё

Еdo9Еg
Е ЕЁ БяБ 8 Р х il.э

^ýgiЕ,FЁ'ВЕ.*; б 9- а о (ý

; Б,вёi Ё э€
ЕЕЕgЁ8я,ЁЕбо!*;99d р ýч* Е а 6

Ев"gý*8ЕЁ
i9EBEцsE>в 9,в=б<д

,.Ех
е Ё'Е Ё

Е ý Ё зЕ -
&*нЕэýЁ
€нgвЕёi
Е ýv qE,x Ё
Е fi Ё,Еl Е Ец
ýЁgýЁ16t
ld;Фrl.:LO0)хЭ а.Ф У Ч аф
>Е g,3=деЕ

Фцtх(io(ЁOda]
*E*U
FrО.д\Еь Ф Ei,:х 9ФЁ
*bFх цý
ё Еёо^

нý &э Е

8 Ё g ЕЁЕ ý rБ Н,хЁБо;ой9ЕýЕ цg
ЁЁ* ý u ВЕйФЕ^r-ё€ ft g. Е Бд о >\ О lrд

Фцкссо(€d!Е
Е ýiЕоtl О.оl<

в ЁЕЕ.
ч-dод;х
Ё,€ ý е э9 ý.9 ББ \ооý
8 Е 9 ýЁ
Е ý Ё 6,хijоФчY.d9ý чб
ýЁg ý ý
-лrr*-цýr\лчнU
:сйФо^L
>я*лUьir'\o El о = о)z о хо =Ill

бl ta ý и

ъl
Ll
cjl
ЁIol

чEl
El
Nl

:al
ol
El

!l

olcl
9l
dlаcl
Ol

ol
El\l
ol
дl

il
Ёl
9l
я
Ёl
ы
\l

€t

ilol
ElLldl*tl
ot
ы
Elбl\l
al
trl
дl

Ll
dlcl
olLldlа
El
-cl
ýl
\l
ol
-el

:jl

:l
Бl
dl
>{

Ёl
Ol
чl):l
al
trl

Ф
фо

Е(фýс)
о_(i

.на
лýdЕ
ýф:Е

ýfrлфЕво
Ечg

ЁЁд

(d

йфdoчаоE{
ц(iФбоoLE
Q-д ФоtrБчо<

(d

хВ
Et-оэс
ДвсlчЁý4
йdýлБФ

ц
а_
z,ф

ýЕý9Ёз
PcjýiЁý(Ф};ФЕlЁtr<

ФдосЁ
tiаЕ{#о
ý(dЕ
dqфо<ý

ч+л
C,l lььsooyl
оо \о

ý,r,
хqьо**ylооs

-+л
хýЬ*
tгtyt
oot

*лt.+S
c\llь с.)
$ооу|оою

S"nЁчь е.)
$ьчlоо \о

SorЁqь*t\ovlоо \о

L

(ý

Ф
(€
N
о

,.о

L
х
Ф

(d

Ф
dь
да
Ф|-е

= .r'оо

}<i
Ф

(dь
Ф
г*\9

о

L<

(ý

Ф

о
lrо
с)

}r
х
Ф

ь/ý\\э/

}r

q0
9
(€

L
Kjь
Ф
аоо
(d

Ja(л
о
F
Ф

оэ

д!
Ь +!'

\о ,=
9о-
Ц.в "5g,ý ý н
о)4с.jДхз9Е..,Ё9ýй

Б р ц в=а Н Еф;ййЦ о },

d
t-rо
ФЕ=+чо9)ý

(d@

ц.r
Ёý9ао}<9Еноц+лсO:Фi,

8 я цеýо\ tr !,'zЗДй.;1

d
tо
(d

ч.9 ю-'Ё c.l
9

sЕЕяtrfоýЕ
л-сO!d)

с{ а9 Ф ýф - ч rд-t
s Е ЁЕч
ЗДЁ о ý,

д,О;ýБ.а )ý о\ч<d \о
х.- о цý,i Е g
оЕ;9
лф!iФ.., а9 *я

Е р ц =бо\ ч 9(JЗДй о 5,

a ,-i
Б.9
бЁ ооо. к

(в

-Ец-rл

5 й ыQноА*л-ф=ts
lл л U il *и Е5 ýJ+
о\ tr !,,a \J
ЗДЁ.:5,

dfLль.х
ёа.О{

ФБк_- :
!Y н j,E
брЁd
ЕfОФР
.jфо=

лхd)нЦБ ыЕ aJ}О r- ч ОЁJо, q FrFЗДй о 5,

Е-Ф ,оЕоЕо
Е l{ (j)ý
t-ýF(dо Ёq(Ёо-
КсrНДоFБя9Еьý

Е ЕýE ЕЁ
d{ФýOSZll

Ёёý ýт Ё
l л,} *

-
ч

ýr\лннU:ЕйФо^r.
>-*лUь
ii'\оуо:Фz о хо =tд

ФкцФоd(€!Еt ý(ЕО
ь н Ё,Ех ,99д
цJdо оБб ",> g s ýi = Е.9 ь

Е в н,ЕBg 9Еъ
Е Е.,Ё ý,Е
Ё ý Е,.ч р
ýlБк ý е
ýr\лнts9lЁЕ(Фоаr-а€ р 5 Е БZ о >\о =tд

с)ццфо(ЁФ!ЕЕ хЕо
'О.дr+ь Е н,Е8 Еgд
а gý
Ё ",яg 9 ý

Е=ёЕ Е
g Е g рв
Е ý ,Е Е,хtioФv}(;dФý tл;
Е,ЕЁн ý
! л.} *

-
цýххrаЁоt;ФоаL

>tц4йь
ii'Юуо=Ф
а о >,о ilд

ФсlцФ
о (ýdЕ
дЕ*U
ь Е *,Е
Е Ера
ё яýФ"' ý8 е ý

Е€ё8 Е
я Е g Е€
Е ý Е t,хiiоФ9YiidPE цб
ЕЁ*Е-ЕtйФо^L
ё€ р Е Е Бz о хо =rд

ФЕýФообзнL
!ЕЕоо^
t- дý(ЕýФtr=оts
уd!фоýaлФФ
ё ý ЕёФ,! * 9.:: нч{ о**д Д,,б
ФcJOjolsлаL+9:ЕФФуц,дфФЦ9
Е fi н fiё БЕ о.Б о- и
Ёв ЕЕ Е Е
iчg.чý,ý
{-'Ю у ю о сdд о >\ о tr о

ФЕ(ц(nо ФфЕц ЕЕО
Е Е Ё,i
ё,ýНrа

Е
-ё8

Е
g Е Е рg
Е Н Е t,х
ЕýЁ;Ёý
lл.r*t*

Ё9аёБЕФ,6 iё Е аz о хо =tд

\о гt ф о\
N N

ф

El
dI
Ё|

Elтбl
Фl

fl
<l
н

сdя
ЕýЁ
вýЕ
дяý

хфг\t* (.)
оо \о

я
Ф,tr

Klь
Фоо
Е
N
G!
a,

Еý .-fa6*
9д,

В,; ý
oýl Ё,Ев ý
дн Ё

9gЁ
яц Е во l_с9 iJо\ trUою trcio()>

tK(Ё
*

Ф Ёвя gE
tr t! к' ):i

ЁЁýЁа€ц99оцЕ

ýё ý ЕЁ ЕЕ59ýа!а\Б ЁЁ Е аz о ьЕ Еlд
(\|
бl